
Monitor Polski Nr 35 418 Poz. 297, 298 i 299 

297 
UCHWAlA Nr 32 RADY MINISTROW 

z dnia 31 maja 1994 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 97 Rady Ministrów z dnia 16 
listopada 1993 r. w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady 
Ministrów (Monitor Polski Nr 60, poz. 549 i z 1994 r. Nr 30, 
poz. 249) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 w pkt 3 dodaje się lit. g) w brzmieniu : 

"g) Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Natural 
nych i Leśnictwa.", 

2) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy " sekretarz stanu" zastępuje się 
wyrazami "podsekretarz stanu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i pod
lega ogłoszeniu . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

298 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 24 czerwca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia szczegółowych warunków odbywania praktyki oraz przep
rowadzania egzaminów kwalifikacyjnych na stanowisko inspektora kontroli skarbowej. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. Nr 100, poz. 442 
i z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 wrześ
nia 1992 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
odbywania praktyki oraz przeprowadzania egzaminów kwa
lifikacyjnych na stanowisko inspektora kontroli skarbowej 
(Monitor Polski Nr 32, poz. 222) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7: 

a) w ust. 1 wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 6" zastępuje 
wyrazami "z zastrzeżeniem ust. 4", 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
,,4. Do zaliczenia egzaminu wystarczy uzyskanie 26 

punktów. Osoby, które w części pisemnej eg
zaminu otrzymały 26 lub więcej punktów, zwol-

299 

nione są z części ustnej egzaminu. Do przy
stąpienia do części ustnej egzaminu dopusz
czone są osoby, które uzyskały co najmniej 20 
punktów w części pisemnej egzaminu. Wynik 
egzaminu ustnego oceniany jest w skali od ° do 
6 punktów." , 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia : 

a) w ust. 3 średnik zastępuje się kropką i skreśla wyrazy 
"wynik tego egzaminu oceniany jest w skali od Odo 
5 pkt.", 

b) skreśla się ust. 4, 

c) dotychczasowy ust. 5 otrzymuje oznaczenie ust. 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: wz. H. Chmielak 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBOW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 13 czerwca 1994 r 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 październ i ka 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492 
i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Dolina 
Osy" fragment doliny rzeki Osy o powierzchni 665,12 ha, 
położony w gminach Rogoźno, Gruta i Łasin w województ
wie toruńskim. 

§ 2. Celem ochrony jest zachowanie ze względów nau
kowych, dydaktycznych i krajobrazowych dolnego odcinka 
doliny rzeki Osy z nie zmienioną szatą roślinną. 

§ 3. W skład rezerwatu przyrody wchodzą: 

1) obszary o powierzchni 41,59 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Rogoźno, oznaczone w ewi 
dencji gruntów obrębu Rogoźno Zamek jako działki nr 
10, 247/2, 248/1 , 

2) obszary o powierzchni 405,23 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Gruta: 

a) oznaczone w ewidencji gruntów obrębu Orle jako 
działki nr: 12, 18, 242, 243, 244, 245/1, 251 , od 253 
do 259, 260/1, 261, 262/1, 263/1 - o powierzchni 
383,47 ha, 

b) oznaczone w ewidencj i gruntów obrębu Słup jako 
działki nr: 234/2, 236/2, 237/2,352 - o powierzchni 
21,76 ha; 

3) obszary o powierzchni 218,30 ha, położone w granicach 
administracyjnych gminy Łasin : 

a) oznaczone w ewidencji gruntów obrębu Nowe Mos
ty jako działki nr: 1, 164, 246/1, 247/1, 248/2 
- o powierzchni 40,42 ha, 

b) oznaczone w ewidencji gruntów obrębu Szczepanki 
jako działki nr: 245/2, 271 - o powierzchni 13,61 ha, 

c) oznaczone w ewidencji gruntów obrębu Przesławice 
jako działki nr: 86, 232, 233, 234/1, 236/1, 235, 
237/1, 238, 239, 240/1 - o powierzchni 164,27 ha. 


